

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF RAILWAYS**

**LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 4093
TO BE ANSWERED ON 18.03.2020**

CHANGES IN RAILWAY TIME TABLE

† 4093. DR. CHANDRA SEN JADON:

Will the Minister of RAILWAYS be pleased to state:

(a) whether changes are made in Railways' Time Table for halting of trains in all States from time to time;

(b) if so, whether the Government proposes to provide stoppage to some new trains at all the railway stations in district Faizabad of Uttar Pradesh;

(c) if so, the details of such trains; and

(d) the station-wise details of the trains likely to be given stoppage?

ANSWER

MINISTER OF RAILWAYS AND COMMERCE & INDUSTRY

(SHRI PIYUSH GOYAL)

(a) to (d) At present, there is no proposal for provision of additional stoppages of trains at stations located in the district of Faizabad. However, provision of stoppage of trains is an ongoing process on Indian Railways subject to operational feasibility, commercial justification, etc. Provision of additional stoppages enroute may, at times, entail slight change(s) in the time table. Besides, Indian Railways, for dissemination of information to traveling passengers, indicates the Time Table changes in the Public Time Tables published every year.
